21.06.2013                                                                                                     № 2031
О внесении изменений в Постановление
Администрации городского округа Первоуральск
от 24 декабря 2012 года № 4056
«Об утверждении муниципальных заданий

на 2013 год на оказание муниципальных

услуг (выполнение работ) муниципальными

учреждениями, подведомственными

Администрации городского округа Первоуральск»
          Руководствуясь Постановлением Администрации городского округа Первоуральск от 25 мая 2011 года № 1229 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений городского округа Первоуральск и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», Администрация городского округа Первоуральск

                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              1.Внести изменения в Постановление Администрации городского округа Первоуральск от 24 декабря 2012 года № 4056 «Об утверждении муниципальных заданий на 2013 год на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями, подведомственными Администрации городского округа Первоуральск» (с изменениями от 05 апреля 2013 года №1098):
             1.1. приложение № 5 изложить в новой редакции (прилагается);
             1.2. приложение № 6 изложить в новой редакции (прилагается);

             1.3. приложение № 7 изложить в новой редакции (прилагается);
             1.4. приложение № 8 изложить в новой редакции (прилагается);

             1.5. приложение № 9 изложить в новой редакции (прилагается);
             1.6. приложение № 10 изложить в новой редакции (прилагается).
        2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте   городского округа Первоуральск.

             5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по управлению социальной  сферой  А.В.Слабука.
Глава городского округа Первоуральск                                         Ю.О.Переверзев